– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9986）

大山教育控股有限公司
DASHAN EDUCATION HOLDINGS LIMITED

內幕消息
及

最新業務進展

本公告乃由大山教育控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。
茲提述本公司日期為二零二一年七月十一日的公告（「該公告」）。除非文義另
有所指，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

河南省水災

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」），自二零二一
年七月十七日起，特大暴雨淹沒河南省的街道並導致主要河流決堤。河南省於
二零二一年七月二十一日啟動最高級別應急響應。鄭州市公共交通服務暫停，
水電供應因水災而中斷。因此，本集團所有自營教學中心暫時關閉。

本集團相信，在地方當局的救災努力和中國中央政府的支持下，情況將會及時
受控。本集團管理層正密切監察情況，並將制定措施確保學生及員工安全，同
時減輕水災對本集團營運的影響。本集團自營教學中心將於安全情況下盡快
恢復營運。

– 2 –

在過去兩星期，本集團一直與相關當局聯絡，以取得暫停營運中心恢復營運的
批准。然而，審批及恢復過程因上述水災緊急情況受阻。本集團將竭盡所能在
實際可行的情況下盡快推進恢復過程。本集團亦將繼續評估暫停營運中心的
影響，並密切關注可能對我們的業務營運及財務表現產生重大影響的監管環
境發展。如有任何重大更新，董事會將作出進一步公告。

建議業務擴充

本集團主要從事於鄭州市提供中小學課後教育服務。本集團為中小學生提供
線上結合線下課後教育服務，對學校常規的英語、語文、數學及其他課程進行
補充（「現有業務」）。

致力加強本集團現有業務的同時，董事會亦致力積極尋求新商機以改善本集
團營運，使得本集團現有業務組合多元化並擴闊其收入來源，藉以提升對股東
的價值。

誠如該公告所披露，由於中國政府據報有意改革其教育體制以及中國部分主
要城市已實施的各項政策，本集團預計傳統課後教育行業將面臨挑戰，因此，
董事會決定進行戰略調整以重新分配業務營運資源。與此同時，隨著社會日益
重視下一代的全方位發展，本集團認為藝術、體育及編碼編程等學科及職業教
育課外輔導的商機處處。

董事會謹此知會股東及潛在投資者，本集團正計劃將其業務擴展至涵蓋四種
其他類型的輔導服務，即(i)針對高中生及畢業生的藝術學校入學試預備課程；
(ii)針對兒童及青少年的藝術、體育及編碼編程課外個人素質課程；(iii)針對高
中生及成人的職業教育；及(iv)在公立學校提供的校內輔導及課後託管服務（統
稱「擴充業務」）。

– 3 –

憑藉本集團在現有業務中的良好資源及豐富經驗，本集團管理層相信，擴充業
務將為本集團提供良機，進一步擴大業務覆蓋範圍並使服務多元化以吸收更
多市場需求。董事會相信，擴充業務將擴闊本集團的收入來源，並為本集團帶
來新的利潤增長。因此，董事會認為此舉符合本公司及股東的整體利益。本集
團仍在制定實施擴充業務的細節，將於適當時候作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
大山教育控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
張紅軍

鄭州，二零二一年七月二十二日

於本公告日期，執行董事為張紅軍先生、單景超先生及馬文浩先生；非執行董事為賈水林先
生；及獨立非執行董事為呂小強先生、李罡先生、張健先生及楊敏女士。